
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-28424697-GDEBA-DGIIOMA - Alta prestacional PIROZZO Mariano Bruno -

 

VISTO el expediente EX-2021-28424697-GDEBA-DGIIOMA, por el cual se propicia el alta prestacional de
PIROZZO Mariano Bruno, a través de la celebración de un convenio individual directo, RESO-2021-643-
GDEBA-IOMA, la Ley de IOMA Nº 6982 (T.O. Decreto 179/87), y

 

CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones se gestiona el alta prestacional de PIROZZO Mariano Bruno, M.P 230030,
a través de la celebración de un convenio individual directo con este Instituto;

Que en el orden 4, obra documentación respecto del profesional;

Que en el orden 7, luce intervención de la Dirección de Auditoria y Fiscalización Médico Ambulatoria, sin
objeciones que formular;

Que en el orden 11, la Dirección General de Prestaciones informa que el profesional resulta ser especialista en
Neurocirugía, M.P 230030, y a su vez, establece la procedencia de dar curso favorable al objeto instado, no
teniendo objeciones que formular al respecto;

Que en el orden 13, la Dirección General de Administración no tiene objeciones que formular;

Que por RESO-2021-643-GDEBA-IOMA se aprueba el proyecto de convenio individual directo entre el IOMA y
profesionales de distintas especialidades médicas, conforme modelo IF-2021-08142882-GDEBA-DRJIOMA;

Que en el orden 15, obra proyecto modelo de convenio individual directo descripto ut supra;

Que en el orden 16, la Dirección de Relaciones Jurídicas indica que puede el Directorio, de así considerarlo,



dictar el acto administrativo que autorice el alta prestacional propiciada y al Presidente a suscribir el
correspondiente convenio prestacional para su inclusión en el registro respectivo;

Que el Departamento Coordinación del Directorio deja constancia que, el Directorio, en su reunión de fecha 12
de Noviembre de 2021, según consta en ACTA 46, RESOLVIO: acceder al alta como prestador del doctor
Mariano Bruno PIROZZO, MP 230.030, especialista en neurocirugía, en el marco de la RESO -2021- 643-
GDEBA-IOMA mediante la firma de convenio individual directo, conforme modelo IF-2021-08142882-GDEBA-
DRJIOMA, autorizando al señor Presidente a su suscripción;

Que en el orden 23, obra el Convenio debidamente suscripto por las partes;

Que la presente medida se dicta en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 6982 (T.O. Dec. 179/87).

Por ello,

 

EL DIRECTORIO DEL INSTITUTO DE OBRA MEDICO ASISTENCIAL

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

 

ARTICULO 1º. Acceder al alta como prestador del doctor Mariano Bruno PIROZZO, MP 230.030, especialista
en neurocirugía, en el marco de la RESO-2021-643-GDEBA-IOMA, el que como Anexo CONVE-2021-
31668478-GDEBA-IOMA forma parte del presente acto administrativo.

ARTICULO 2°. Registrar. Notificar a PIROZZO Mariano Bruno. Comunicar a las Dependencias del Instituto.
Dar al SINDMA. Cumplido, archivar.















































































G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Convenio

Número: 

Referencia: Convenio Individual PIROZZO

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 38 pagina/s.


	RESO-2021-1989-GDEBA-IOMA Dr. Pirozzo
	CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA

		2022-01-18T08:31:29-0300
	Digesto


	Numero_1: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_1: página 1 de 38
	Numero_2: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_2: página 2 de 38
	Numero_3: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_3: página 3 de 38
	Numero_4: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_4: página 4 de 38
	Numero_5: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_5: página 5 de 38
	Numero_6: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_6: página 6 de 38
	Numero_7: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_7: página 7 de 38
	Numero_8: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_8: página 8 de 38
	Numero_9: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_9: página 9 de 38
	Numero_10: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_10: página 10 de 38
	Numero_11: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_11: página 11 de 38
	Numero_12: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_12: página 12 de 38
	Numero_13: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_13: página 13 de 38
	Numero_14: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_14: página 14 de 38
	Numero_15: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_15: página 15 de 38
	Numero_16: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_16: página 16 de 38
	Numero_17: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_17: página 17 de 38
	Numero_18: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_18: página 18 de 38
	Numero_19: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_19: página 19 de 38
	Numero_20: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_20: página 20 de 38
	Numero_21: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_21: página 21 de 38
	Numero_22: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_22: página 22 de 38
	Numero_23: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_23: página 23 de 38
	Numero_24: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_24: página 24 de 38
	Numero_25: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_25: página 25 de 38
	Numero_26: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_26: página 26 de 38
	Numero_27: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_27: página 27 de 38
	Numero_28: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_28: página 28 de 38
	Numero_29: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_29: página 29 de 38
	Numero_30: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_30: página 30 de 38
	Numero_31: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_31: página 31 de 38
	Numero_32: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_32: página 32 de 38
	Numero_33: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_33: página 33 de 38
	Numero_34: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_34: página 34 de 38
	Numero_35: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_35: página 35 de 38
	Numero_36: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_36: página 36 de 38
	Numero_37: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_37: página 37 de 38
	Numero_38: CONVE-2021-31668478-GDEBA-IOMA
	Pagina_38: página 38 de 38
	fecha: Martes 7 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RESO-2021-1989-GDEBA-IOMA
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Homero Federico Giles
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Instituto de Obra Médico Asistencial
		2022-01-18T08:31:53-0300
	Digesto




